حالتِ نفاس میں بیوی کے پچھلے مقام میں ہمبستری کرنے سے نکاح کا حکم

مجیب: مولانا جمیل احمد غوری عطاری مدنی

فتویٰ نمبر: Web-1794

تاریخ اجراء: 19 ذوالحجۃ الحرام 1445ھ / 26 جون 2024ء

دارالافتاء اہلسنت

(دعوت اسلامی)

سوال

کیا نفاس کی حالت میں بیوی کے پچھلے مقام میں ہمبستری کرنے سے نکاح ٹوٹ جاتا ہے؟

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الْجَوَابُ بِعَوْنِ الْمَلِکِ الْوَهَّابِ اَللّٰهُمَّ هِدَايَةَ الْحَقِّ وَالصَّوَابِ